



Zpracování plechu na CNC lisech, konstrukce z tenkých profilů, práškové lakování, montáž strojů.
Návrh, konstrukční zpracování, výroba, instalace a servis rozváděčů. Prodej elektromateriálu.

datum: 1.3.2019
vyřizuje xxx
tel.: +420 xxx
fax: +420 xxx
GSM.: +420 xxx
e-mail: xxx

xxx
Prevence kriminality městské policie
Písek, Komenského ulice
397 01 Písek
xxx

Věc: Cenová nabídka č. R-19000298 - instalace pevné kamery na KB Karlova.

Vážený pane,

Na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme cenovou nabídku na instalaci pevné kamery na stávající kamerový bod Karlova v níže uvedeném rozsahu:

1) Instalace BOX kamery na KB Karlova

Materiál	TYP	MJ	Cena/MJ	počet MJ	Celkem
IP box kamera Sarix 3MP, POE	IXE32	ks	23 914,00	1	23 914,00
Kamerový kryt + konzole na zeď		ks	5 436,00	1	5 436,00
Držák na sloup		ks	2 174,00	1	2 174,00
Objektiv 15-50, f/1,3 - do 3MPx		ks	14 132,00	1	14 132,00
jistič 2D	A9F05202	ks	204,00	1	204,00
transformátor 230/24V, 100VA	58-0100-024-D	ks	564,00	1	564,00
Zásuvka na din listu	A9A15306	ks	136,00	2	272,00
switch 1Gbs, 5 portů	DGS-1100-05	ks	584,00	1	584,00
Media konvertor 1Gbps	MC210CS	ks	1 142,00	2	2 284,00
Přepěťová ochrana RJ45 T3	DL-Cat.5e	ks	1 174,00	1	1 174,00
Přepěťová ochrana RJ45 T1+T2+T3	DL-1G-RJ45-60V	ks	2 202,00	1	2 202,00
Přepěťová ochrana T3	BDM-024-V/1FR1	ks	2 146,00	1	2 146,00
Přepěťová ochrana T1	SLP-O75V/1	ks	914,00	1	914,00
PatchKabel Datacom, CAT5E, FTP, 1m, šedý	DATACO,CAT5EFTP,1m	ks	32,00	3	96,00
zdroj 230/12V DC	DR-15-12	ks	372,00	1	372,00
elektroměr jednofázový		ks	870,00	1	870,00
SDS dohled	SDS mikro E R1	ks	1 414,00	1	1 414,00
teplotní čidlo zapouzdřené 1m		ks	330,00	1	330,00
teplotní čidlo redukce		ks	98,00	1	98,00
kabel 1m -1wire		ks	34,00	1	34,00
Krabička na din lištu	BKDIN 1050V/605	ks	208,00	1	208,00
Ventilátor 12v 80x80x25, kul.		ks	173,00	1	173,00
Spínač dveřní NC	PBS-19B-3	ks	24,00	1	24,00

B a K production s.r.o.

IČ:63250471 ; DIČ: CZ63250471
Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 5229
Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F00051048
Banka: xxx; č. účtu: xxx

B a K systémy s.r.o.

IČ: 26025566; DIČ: CZ26025566
Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 9838
Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F06050162
Banka: xxx; č. účtu: xxx

Sídlo společností: Purkratice 18, 397 01 Písek, Česká republika
RECEPCE: tel.: +420 xxx; fax: +420 xxx mail: xxx; URL: <http://www.bak-pisek.cz>

**B a K production s.r.o.****B a K systémy s.r.o.**

Certifikovaný systém ŘJ

Zpracování plechu na CNC lisech, konstrukce z tenkých profilů, práškové lakování, montáž strojů.
Návrh, konstrukční zpracování, výroba, instalace a servis rozvaděčů. Prodej elektromateriálu.

Trubka ohebná UV 21	APAFS 21	m	64,00	6	384,00
Kabel stíněný FTP UV	kabel FTP Cat 5.E UV	m	10,00	8	80,00
Kabel H05RR	H05RR-F 3Gx1,5	m	16,00	8	128,00
Kabel	LiYCY 7x0,5	m	36,00	8	288,00
ostatní instalační materiál (hmoždinky, šrouby, izol.páska,..)		ks	544,00	1	544,00
Úprava stávajícího rozvaděče		kpl	3 200,00	1	3 200,00
Montáž držáku a Box kamery na stožár , vyhotovení prostupových děr, zapojení kabelů		kpl	3 600,00	1	3 600,00
Uložení kabelu do lišty,ohebné trubky		m	18,00	24	432,00
Zapojení a oživení systému kamery		kpl	3 600,00	1	3 600,00

Související úprava na MÚ Písek radnice-půda

Materiál	TYP	MJ	Cena/MJ	počet MJ	Celkem
Switch 10 portů Cisco	SC300-10	ks	8 436,00	1	8 436,00
Úprava stávajícího rozvaděče		kpl	1 500,00	1	1 500,00

Materiál	61 043,00	69 479,00 Kč
Práce		12 332,00 Kč
Cena celkem bez DPH		81 811,00
		Kč

Projekce, revize

Materiál	TYP	MJ	Cena/MJ	počet MJ	Celkem
Úprava stávající dokumentace		ks	800,00	1	800,00
Revize elektro kamerového bodu		ks	1 500,00	0	-

Materiál	- Kč
Práce	800,00 Kč
Cena celkem bez DPH	800,00 Kč

CELKEM CENA bez DPH	82 611,00 Kč
DPH 21 %	17 348,31 Kč
CELKEM CENA včetně	99 959,31 Kč

B a K production s.r.o.
IČ:63250471 ; DIČ: CZ63250471
Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 5229
Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F00051048
Banka: xxx; č. účtu:

B a K systémy s.r.o.
IČ: 26025566; DIČ: CZ26025566
Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 9838
Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F06050162
Banka: xxx; č. účtu: xxx

Sídlo společností: Purkratice 18, 397 01 Písek, Česká republika
RECEPCE: tel.: +420 xxx; fax: +420 xxx; mail: xxx; URL: http://www.bak-pisek.cz



B a K production s.r.o.

B a K systémy s.r.o.



Certifikovaný systém ŘJ

Zpracování plechu na CNC lisech, konstrukce z tenkých profilů, práškové lakování, montáž strojů.
Návrh, konstrukční zpracování, výroba, instalace a servis rozváděčů. Prodej elektromateriálu.

Platební podmínky: splatnost faktur je 30 dnů

Dodací podmínky: na základě dohody (cca 5 týdnů od objednání)

Platnost nabídky: 3 měsíce

Záruční doba : montážní práce - 60 měsíců,

materiál - 12 měsíců

Věříme, že budete s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem

Ing. xxx

tel.+420 xxx

fax+420 xxx

B a K production s.r.o.

IČ:63250471 ; DIČ: CZ63250471

Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 5229

Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F00051048

Banka: xxx; č. účtu:

B a K systémy s.r.o.

IČ: 26025566; DIČ: CZ26025566

Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 9838

Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F06050162

Banka: xxx; č. účtu: xxx

Sídlo společností: Purkratice 18, 397 01 Písek, Česká republika

RECEPCE: tel.: +420 xxx; fax: +420 xxx; mail: xxx; URL: <http://www.bak-pisek.cz>